

Hyvät yhdistyksen jäsenet

Nyt luette Pohjanmaan Tuottavuusyhdistys ry:n ihka ensimmäistä jäsenkirjettä.

Tammikuulla 2010 Tarmo, Tapio ja Keijo ideoi "Tuottavuuden kehittäminen-kurssia", siihen liittyviä aiheita ja kouluttajia, kohderyhmää sekä koulutustilaa. Kouluttajien varmennuksen jälkeen kutsuimme heidät koolle ja pidimme ohjelmanalaverin SOP Metal Oy:n "neukkarissa". Kouluttajina toimivat: Alpo Aronen, Pertti Antila, Hans Syväjärvi, Seppo Rapo, Usko Uusipaikka sekä Erkki Trompari. Koulutustilana toimi Aadamus Kiinteistö Oy:n tilat, mitkä sopivatkin erinomaisesti tämän tyyppiseen tilaisuuteen. Helmikuussa pidettävällä kurssilla käsiteltiin tuottavuuteen liittyviä perusasioita informatiivisesti; työn johtoa, työturvallisuutta, layout-suunnittelua, kustannusrakennetta, jne. Kurssiin osallistui 12 henkilöä, joista osa oli yhdistyksen jäseniä. Kurssin sisältö ja kouluttajat saivat erittäin hyvät arvostukset, joten päätimme pitää syventävän jatkokurssin syys-lokakuussa. Esite: http://www.pohjanmaantuottavuusyhdistys.fi/tapahtumat/2010/koulutusesite_2010.pdf



Perinteinen vuosikokous pidettiin maaliskuulla Ravintola Kaksi Kupolia:ssa. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset vuosikokousasiat, nautittiin hyvää ruokaa ja juomaa hyvässä seurassa. Yleistä keskustelua käytiin myös tuottavuusasioista ja vähän muustakin. Aktiivista osallistumista jäsenistöltä kylläkin toivottaisiin enemmän vuosikokouksiin. Sama hallitus jatkaa toimintaansa sekä jäsenmaksun suuruus pysyy myös samana 40€.



Ensimmäinen ns. "kerhoilta" pidettiin syksyllä, viime vuoden puolella Laihian Kantrissa. Kaffeen ja nusun nautiskelun lomassa keskusteltiin mm. työntutkimuksen historiasta ja nykypäivästä. Sitä ennen yhdistys järjesti yritysvierailun jäsenilleen kohteessa Plastweld Oy Tervajoelta. Huhtikuulla pidettiin toinen kerhoilta Hotel Silveriassa työntutkimuksen merkeissä. Työntutkimuksen "konkari" Ilpo Karinen tutustutti kuulijat mm. työaika-käsitteeseen ja työn arvon laskentaan. Käytiin tutkimusmenetelmistä läpi normaaliaikatutkimus ja ajankäyttötutkimus sekä katsottiin myös niihin liittyen muutama joutisuusfilmikin. Tutustuimme myös Tuotto+ kehittämisohjelmaan, jonka tarkoituksena on parantaa yrityksen tuottavuutta, toiminnan laatua ja tuloksentelekkyä. Esite: http://www.pohjanmaantuottavuusyhdistys.fi/tapahtumat/2010/tyontutkimusilta_2010.pdf



Vielä maininta tulevista tapahtumista hyvin alkaneelle vuodelle:

- kevätretki toukokuussa
 - o Pori; Sampo-Rosenlew Oy
- kerhoilta elokuulla
- syventävä "Tuottavuuden kehittäminen-jatkokurssi" syys-lokakuussa
- saunailta lokakuussa
- teatterimatka loka-marraskuussa

Seuraa säännöllisesti yhdistyksen nettisivuja, niin pysyt aina ajan hermoilla.

Aurinkoista kesän odotusta

Tapio ja Keijo